
Pachet papetarie

I.D.: 66407057

Data publicarii	16.02.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.219,00 RON - 1.219,00 RON

Descriere: Pachet papetarie. NR CRT DENUMIREA PRODUSULUI Cantitate UM Pret unitar fara TVA
Valoare fara TVA 1 Biblioraft A4 carton marmorat 75mm Forster25 BUC 5.50 137.50 2 Caiet
A5 48 file 50 BUC 2.68 134.00 3 Hartie copiator A4 500 coli/top 50 TOP 14.75 737.50 4 Pix
transparent unica folosinta cu mecanism 150 BUC 0.41 61.50 5 Marker perm 130 vf. rotund
1-3mm Schneider 20 BUC 3.27 65.40 6 Plic C6 alb autoadeziv 100/set 3 Set 10.66 31.98 7
Plic C5 alb siliconic 25/set 8 SET 6.39 51.12 Valoare fara t.v.a. = 1,219.00 lei. Produsele vor
fi insotite de declaratie de conformitate precum si avizele si certificarile legale in vigoare.
PREZENTA ACHIZITIE TINE LOC DE COMANDA !!!
